www.ventspils.lv, kā arī Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Objekta atsavināšanas veids ir elektroniskā izsole ar augšupejošu soli un tūlītēju samaksu. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi – 100% euro. 

2.3. Objekta izsoles sākumcena 29 200 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši divi simti euro) (nosacītā 

cena, turpmāk – Sākumcena).  

2.4. Izsoles nodrošinājums ir 2920 EUR (divi tūkstoši deviņi simti divdesmit euro) (turpmāk – Izsoles 

nodrošinājums). Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, Izsoles nodrošinājumu 20 (divdesmit) 

dienu laikā no izsoles sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma (līdz 12.02.2026.) jāpārskaita: 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils osta”, vienotais reģistrācijas numurs

[...]

40900035086, ar juridisko adresi Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601, 

konts Nr. LV38RIKO0002930349051, Luminor Bank AS Latvijas filiāle, norādot maksājuma 

mērķi: “Nekustamā īpašuma Užavas ielā 16, Ventspilī, izsoles nodrošinājums”. 

2.5. Objekta izsoles solis noteikts 1168 EUR (viens tūkstotis viens simts sešdesmit astoņi euro). 

2.6. Izsoles uzvarētājam nosolītā Objekta pirkuma maksa Izsoles noteikumu 6. punktā noteiktajā 

termiņā jāpārskaita: Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils osta”, vienotais 

reģistrācijas numurs 40900035086, ar juridisko adresi Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601,